
(1)団体組織情報

(2)代表者情報

(3)役員

(4)職員・従業員

事務局体制の備考

⾮常勤職員・従業員数［⼈］ 0
有給［⼈］ 0
無給［⼈］ 0

職員・従業員数［⼈］ 5
常勤職員・従業員数［⼈］ 5

有給［⼈］ 5
無給［⼈］ 0

理事・取締役数［⼈］ 4
評議員［⼈］ 0
監事/監査役・会計参与数［⼈］ 1

上記監事等のうち、公認会計⼠または税理⼠数［⼈］ 0

⽒名
役職

役員数［⼈］ 5

代表者(2)
フリガナ

代表者(1) ⽒名 町野弘明
役職 代表取締役社⻑

フリガナ マチノヒロアキ

設⽴年⽉⽇ 1991/05/01
法⼈格取得年⽉⽇

電話番号 1-20-15 ROCK 1st 301

WEBサイト(URL)

団体WEBサイト https://www.socioengine.co.jp/

その他のWEBサイト
(SNS等)

都道府県 東京都
市区町村 港区
番地等 南⻘⼭

団体情報⼊⼒シート

団体名 ソシオエンジン・アソシエイツ
郵便番号 107-0062

団体種別法⼈格 株式会社（有限会社を含む） 資⾦分配団体





(11)助成を受けた実績

(12)過去に休眠預⾦事業で助成を受けた実績

0

0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

申請中・申請予定⼜は採択された
事業名

助成を受けた事業の実績内容
2012年 内閣府「全国の社会的企業と被災地の産業復興ﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑが
協働する、震災復興ソーシャルビジネス⼈材創出事業」（上記参照）

番号
対象 申請 左記で実⾏団体として申請中・申請予定⼜は採択された場合

年度 事業 種別・状況
申請中・申請予定⼜は採択された
資⾦分配団体名

今までに助成を受けて⾏っている事業の実績 あり




